
Aanwijzing toezichthouder kwaliteit Wmo

Zaaknummer: 1894/2018/1214419

Documentnummer: 1894/2019/1410251

 

Burgemeester en wethouders van Peel en Maas;

gezien het voorstel van 22 april 2019;

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht;

en gelet op 5.11 Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 6.1 van de Wet Maatschappelijke

Ondersteuning 2015 (Wmo);

 

Overwegende dat:

- op grond van artikel 6.1 Wmo ons college ambtenaren kan aanwijzen die zijn belast met het toezicht

op de WMO;

- op grond van het Samenwerkingsconvenant toezichthoudende ambtenaar Wmo (d.d. 22 februari 2018)

een functionaris in dienst van de gemeente Venlo komt, die het toezicht op de naleving van de Wmo

2015 gaat uitvoeren in de gemeente Beesel, gemeente Bergen (L), gemeente Gennep, gemeente Horst

aan de Maas, gemeente Peel en Maas, gemeente Venlo en gemeente Venray. Het is het efficiënt dat

deze toezichthoudend ambtenaar Wmo door burgemeester en wethouders van Venlo kan worden

aangewezen als toezichthouder voor al deze gemeenten.

 

BESLUITEN:

1. Aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo ten behoeve van het

Samenwerkingsconvenant toezichthoudende ambtenaar Wmo, mandaat te verlenen om een

toezichthoudende ambtenaar voor de Wmo 2015 aan te wijzen;

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

 

Panningen, 22 april 2019

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas,

de gemeentesecretaris/directeur, de burgemeester,

L.P.H. Breukers / W.J.G. Delissen-van Tongerlo

 

Nr. 101605

GEMEENTEBLAD 26 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas

Gemeenteblad 2019 nr. 101605 26 april 20191


